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7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

16. GVG Donatuslauf "Rund um den Donatussee"

ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2023

1. (28) 1. M45 HAUSER, Michael   1974 GVG-Laufteam 0:38:37 0:38:41

2. (879) 1. W60 WARNECKE, Ulla   1959 Marathon Dinslaken 0:38:55 0:38:58

3. (747) 1. M60 PETER, Ronald   1960 HLG 98 Wuppertal 0:41:04 0:41:07

4. (544) 2. M60 FRANKEN, Günter   1962 TuS Mützenich 0:41:55 0:41:57

5. (24) 1. M75 GRÄTER, Kurt   1948 GVG-Laufteam 0:43:24 0:43:29

6. (68) 3. M60 RICHTER, Hans-Jürgen   1962 GVG-Laufteam 0:45:15 0:45:18

7. (1035) 1. M HACKE, Sebastian   1994 ASG Elsdorf 0:46:27 0:46:33

8. (1030) 1. M85 WITT, Klaus   1938 0:46:52 0:46:55

9. (522) 2. W60 DITTRICH, Karin   1960 SCB Horrem e. V. 0:48:41 0:48:47

10. (523) 4. M60 DITTRICH, Winfried   1960 SCB Horrem e. V. 0:48:40 0:48:47

11. (905) 1. W55 ZIMMERMANN, Susanne   1966 LC Weilerswist 0:48:57 0:49:08

12. (55) 2. W55 MATTEIS, Kerstin   1964 GVG-Laufteam 0:49:45 0:49:49

13. (67) 3. W55 RICHTER, Marion   1965 GVG-Laufteam 0:49:46 0:49:52

14. (57) 1. W45 NEUBACHER, Andrea   1978 GVG-Laufteam 0:49:47 0:49:52

15. (658) 1. M65 KOHLSCHÜTTER, Peter   1958 LC Weilerswist 0:50:09 0:50:19

16. (704) 2. M65 MENDEN, Wilfried   1957 LC-Weilerswist 0:50:11 0:50:21

17. (633) 5. M60 KATZMANN, Juergen   1963 LC Weilerswist 0:50:43 0:50:52

18. (655) 1. MJ U18 KOCH, Fabian   2007 0:52:04 0:52:06

19. (677) 6. M60 LADAGE, Jörg   1963 0:52:05 0:52:09

20. (801) 1. WJ U14 SCHMIDT, Abby   2011 0:52:06 0:52:09

21. (656) 1. M50 KOCH, Sascha   1971 0:52:05 0:52:09

22. (799) 1. W50 SCHMIDT, Angela   1973 0:52:06 0:52:09

23. (800) 1. WJ U20 SCHMIDT, Kimberly   2005 0:52:07 0:52:09

24. (904) 1. MJ U20 ZIMMERMANN, Philipp   2004 0:52:06 0:52:10

25. (692) 2. W50 MAMET, Alexandra   1970 LC Weilerswist 0:54:11 0:54:21

26. (632) 4. W55 KATZMANN, Gudrun   1964 LC Weilerswist 0:54:16 0:54:24

27. (816) 1. W35 SCHOLTIS, Annemarie   1985 LC Weilerswist 0:55:41 0:55:50

28. (706) 3. W60 MEURER, Gisela   1963 Lc Weilerswist 0:55:39 0:55:51

29. (612) 1. W75 IN DE BRAEK-SIPERS, Francine   1948 Maasrunners EIjsden 1:00:35 1:00:39

30. (498) 1. W65 BUDY, Jenny   1956 Maasrunners 1:00:34 1:00:39

31. (503) 5. W55 CLAESSENS, Ann   1964 AV Maasrunners 1:00:37 1:00:42

32. (833) 6. W55 SEVEREIJNS, Patricia   1964 MAASRUNNERS 1:00:37 1:00:43

33. (510) 1. W70 DASSEN, Ricolette   1953 A.V. Maasrunners 1:00:38 1:00:44

34. (1034) 1. W40 LEUCHTENBERG, Sabrina   1983 ASG Elsdorf 1:04:38 1:04:45

35. (1036) 2. W35 PAWLOWSKI, Nicole   1988 1:07:02 1:07:10

    NORDIC WALKING (5,5 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

12.03.2023, 14:50:04 Uhr
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MÄNNLICH 
1. (28) 1. M45 HAUSER, Michael   1974 GVG-Laufteam 0:38:41

2. (747) 1. M60 PETER, Ronald   1960 HLG 98 Wuppertal 0:41:07

3. (544) 2. M60 FRANKEN, Günter   1962 TuS Mützenich 0:41:57

4. (24) 1. M75 GRÄTER, Kurt   1948 GVG-Laufteam 0:43:29

5. (68) 3. M60 RICHTER, Hans-Jürgen   1962 GVG-Laufteam 0:45:18

6. (1035) 1. M HACKE, Sebastian   1994 ASG Elsdorf 0:46:33

7. (1030) 1. M85 WITT, Klaus   1938 0:46:55

8. (523) 4. M60 DITTRICH, Winfried   1960 SCB Horrem e. V. 0:48:47

9. (658) 1. M65 KOHLSCHÜTTER, Peter   1958 LC Weilerswist 0:50:19

10. (704) 2. M65 MENDEN, Wilfried   1957 LC-Weilerswist 0:50:21

11. (633) 5. M60 KATZMANN, Juergen   1963 LC Weilerswist 0:50:52

12. (655) 1. MJ U18 KOCH, Fabian   2007 0:52:06

13. (677) 6. M60 LADAGE, Jörg   1963 0:52:09

14. (656) 1. M50 KOCH, Sascha   1971 0:52:09

15. (904) 1. MJ U20 ZIMMERMANN, Philipp   2004 0:52:10

WEIBLICH 
1. (879) 1. W60 WARNECKE, Ulla   1959 Marathon Dinslaken 0:38:58

2. (522) 2. W60 DITTRICH, Karin   1960 SCB Horrem e. V. 0:48:47

3. (905) 1. W55 ZIMMERMANN, Susanne   1966 LC Weilerswist 0:49:08

4. (55) 2. W55 MATTEIS, Kerstin   1964 GVG-Laufteam 0:49:49

5. (67) 3. W55 RICHTER, Marion   1965 GVG-Laufteam 0:49:52

6. (57) 1. W45 NEUBACHER, Andrea   1978 GVG-Laufteam 0:49:52

7. (801) 1. WJ U14 SCHMIDT, Abby   2011 0:52:09

8. (799) 1. W50 SCHMIDT, Angela   1973 0:52:09

9. (800) 1. WJ U20 SCHMIDT, Kimberly   2005 0:52:09

10. (692) 2. W50 MAMET, Alexandra   1970 LC Weilerswist 0:54:21

11. (632) 4. W55 KATZMANN, Gudrun   1964 LC Weilerswist 0:54:24

12. (816) 1. W35 SCHOLTIS, Annemarie   1985 LC Weilerswist 0:55:50

13. (706) 3. W60 MEURER, Gisela   1963 Lc Weilerswist 0:55:51

14. (612) 1. W75 IN DE BRAEK-SIPERS, Francine   1948 Maasrunners EIjsden 1:00:39

15. (498) 1. W65 BUDY, Jenny   1956 Maasrunners 1:00:39

16. (503) 5. W55 CLAESSENS, Ann   1964 AV Maasrunners 1:00:42

17. (833) 6. W55 SEVEREIJNS, Patricia   1964 MAASRUNNERS 1:00:43

18. (510) 1. W70 DASSEN, Ricolette   1953 A.V. Maasrunners 1:00:44

19. (1034) 1. W40 LEUCHTENBERG, Sabrina   1983 ASG Elsdorf 1:04:45

20. (1036) 2. W35 PAWLOWSKI, Nicole   1988 1:07:10

    NORDIC WALKING (5,5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

12.03.2023, 14:49:59 Uhr
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MÄNNER
1. (1035) 6. M HACKE, Sebastian   1994 ASG Elsdorf 0:46:33

SENIOREN M45
1. (28) 1. M HAUSER, Michael   1974 GVG-Laufteam 0:38:41

SENIOREN M50
1. (656) 14. M KOCH, Sascha   1971 0:52:09

SENIOREN M60
1. (747) 2. M PETER, Ronald   1960 HLG 98 Wuppertal 0:41:07

2. (544) 3. M FRANKEN, Günter   1962 TuS Mützenich 0:41:57

3. (68) 5. M RICHTER, Hans-Jürgen   1962 GVG-Laufteam 0:45:18

4. (523) 8. M DITTRICH, Winfried   1960 SCB Horrem e. V. 0:48:47

5. (633) 11. M KATZMANN, Juergen   1963 LC Weilerswist 0:50:52

6. (677) 13. M LADAGE, Jörg   1963 0:52:09

SENIOREN M65
1. (658) 9. M KOHLSCHÜTTER, Peter   1958 LC Weilerswist 0:50:19

2. (704) 10. M MENDEN, Wilfried   1957 LC-Weilerswist 0:50:21

SENIOREN M75
1. (24) 4. M GRÄTER, Kurt   1948 GVG-Laufteam 0:43:29

SENIOREN M85
1. (1030) 7. M WITT, Klaus   1938 0:46:55

MÄNNL. JUGEND U18
1. (655) 12. M KOCH, Fabian   2007 0:52:06

MÄNNL. JUGEND U20
1. (904) 15. M ZIMMERMANN, Philipp   2004 0:52:10

SENIORINNEN W35
1. (816) 12. W SCHOLTIS, Annemarie   1985 LC Weilerswist 0:55:50

2. (1036) 20. W PAWLOWSKI, Nicole   1988 1:07:10

SENIORINNEN W40
1. (1034) 19. W LEUCHTENBERG, Sabrina   1983 ASG Elsdorf 1:04:45

    NORDIC WALKING (5,5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

12.03.2023, 14:49:50 Uhr
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SENIORINNEN W45
1. (57) 6. W NEUBACHER, Andrea   1978 GVG-Laufteam 0:49:52

SENIORINNEN W50
1. (799) 8. W SCHMIDT, Angela   1973 0:52:09

2. (692) 10. W MAMET, Alexandra   1970 LC Weilerswist 0:54:21

SENIORINNEN W55
1. (905) 3. W ZIMMERMANN, Susanne   1966 LC Weilerswist 0:49:08

2. (55) 4. W MATTEIS, Kerstin   1964 GVG-Laufteam 0:49:49

3. (67) 5. W RICHTER, Marion   1965 GVG-Laufteam 0:49:52

4. (632) 11. W KATZMANN, Gudrun   1964 LC Weilerswist 0:54:24

5. (503) 16. W CLAESSENS, Ann   1964 AV Maasrunners 1:00:42

6. (833) 17. W SEVEREIJNS, Patricia   1964 MAASRUNNERS 1:00:43

SENIORINNEN W60
1. (879) 1. W WARNECKE, Ulla   1959 Marathon Dinslaken 0:38:58

2. (522) 2. W DITTRICH, Karin   1960 SCB Horrem e. V. 0:48:47

3. (706) 13. W MEURER, Gisela   1963 Lc Weilerswist 0:55:51

SENIORINNEN W65
1. (498) 15. W BUDY, Jenny   1956 Maasrunners 1:00:39

SENIORINNEN W70
1. (510) 18. W DASSEN, Ricolette   1953 A.V. Maasrunners 1:00:44

SENIORINNEN W75
1. (612) 14. W IN DE BRAEK-SIPERS, Francine   1948 Maasrunners EIjsden 1:00:39

WEIBL. JUGEND U14
1. (801) 7. W SCHMIDT, Abby   2011 0:52:09

WEIBL. JUGEND U20
1. (800) 9. W SCHMIDT, Kimberly   2005 0:52:09

Anzahl Teilnehmer: 35

    NORDIC WALKING (5,5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

12.03.2023, 14:49:50 Uhr
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